
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 7年 2月 3日発注番号 4556
令和 7年 2月 3日（月）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館４階　第３委員会室

担 当 課 福祉部子ども未来局子ども・若者政策課

プール一式件　名

納入場所 伊香立保育園

概　要 Ｇａｋｋｅｎ　６０‐７７５３８‐０６６（ＪＭＳ－４）　ジョイマリン・サーフ　※組立、設置込み　１基

　プールカバー（ＪＭＳ－４用）　１基

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,925,000        ¥1,925,000           ¥175,000

契約先 大津市　黒津三丁目１３番４７号

有限会社　ヨシカワ商事

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　礒谷遊具製作所
1                                                       辞退

岩佐商店
2                                                       辞退

かて工房　有限会社
3                                                       辞退

株式会社　関西こどものとも社　滋賀営業所
4                                                       辞退

有限会社　京洛チャイルド社　滋賀店
5                                                       辞退

ささき商会
6                                                       辞退

サンブラン　株式会社
7         ¥2,079,000                                     

株式会社　滋賀ひかりのくに
8                                                       辞退

株式会社　シゲタ
9                                                       辞退

株式会社　ジャクエツ　大津店
10                                                       辞退

有限会社　ふるき
11                                                       辞退

株式会社　ヤマダ
12                                                       辞退

有限会社　ヨシカワ商事
13         ¥1,750,000                                     落札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


